

9월 업무추진비

■ 사업 : [00] 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체

■ 결의기간 : 2025년 09월 01일 ~ 2025년 09월 30일

■ 계정명 : 기관운영비

전 표 번 호	적 요	차 변	대 변	잔 액
	[전 월 이 월]	2,968,560	0	2,968,560
20250903-00002	제26회 사회복지의 날 기념 표창 수상에 따른 경비(꽃다발) 지급	100,000	0	3,068,560
20250903-00003	사업 운영회의 진행에 따른 경비(중식비) 지급	96,000	0	3,164,560
20250912-00001	공동체 사업단 라이브커머스 평가회 진행 따른 경비(음료비) 지급	39,700	0	3,204,260
20250915-00008	라이브커머스 진행 평가회 경비(중식비) 지급	36,000	0	3,240,260
20250917-00001	유관기관 회의(김포시노인복 지관장 미팅) 음료비 지급	17,500	0	3,257,760
20250919-00017	유관기관(동백꽃노 인복지관) 개소식 경비(화분) 지급	70,000	0	3,327,760
20250919-00017	협력기관 **상으로 인한 경비(근조환) 지급	70,000	0	3,397,760
20250921-00001	기관방문(고양시 문화복지위원회)에 따른 경비(다과) 지급	19,980	0	3,417,740
20250922-00007	기관방문(고양시 문화복지위원회)에 따른 경비(다과 및 음료) 지급	39,600	0	3,457,340
20250923-00002	라이브커머스 진행 평가회 경비(중식비) 지급	44,000	0	3,501,340
2025/09 월 계		532,780	0	
누 계		3,501,340	0	